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LIITUMISTINGIMUSED    
Ühisveevärgi- ja kanalisatsioonivõrguga liitumiseks 
 
 

Teie 17.12.2015 
Meie 07.01.2016    INF/8 

 
 
Objekt: Kõrveoja 3/Kõrveoja põik 2, Kõrveküla;  

eramu  
Veetarve; kanaliseeritav vesi:   m3 /ööp 

 

Tehniliste tingimuste taotleja: Kristjan Saviauk 
Taotleja aadress ja telefon: N.Lunini 23-4  Tartu    tel. 569 52075 
 
 
 Liitumistingimustega kehtestatakse projekteerimiseks järgmised nõuded:  

 
Veevarustus: 
Elamule projekteerida De 32 PE veeühendustorustik sadulühendusega Kõrveoja või 

Kõrveoja põik tänava De 110 veetorustikust.  
Ühendustorustikule krundi piirist 0,3 – 1 m väljapoole projekteerida maakraan koos 

spindli pikenduse ja kapega. Maakraani kape peab asuma maapinna ja tasapinnas ja 
olema kergesti leitav. 
 
Torustik ja kõik detailid peavad vastama PN10 surveklassile. 
 
Hoonesse rajada AS Tartu Veevärk nõuetele vastav veemõõdusõlm. Paigaldada võib 

ainult neid arvesteid, millel on Eesti standardiorganisatsiooni tüübikinnitus ja kehtiv 

taatlus. 
 
Kanalisatsioon: 
Krundi reovesi juhtida Kõrveoja või Kõrveoja põik tn kanalisatsioonitorustikku PP 
De 200. Ühenduskohta tänavatorustikuga projekteerida De 400/315 kaev. 
 
Tänavatorust projekteerida elamuni ulatuv ühendustorustik. Nõutav läbimõõt 

ühendustorustikul on De 160 ning hoone väljunditel De 110. 
Materjalina kasutada  SN8 rõngasjäikusega PVC torusid.  
 
Torustikule projekteeritavate kaevude vähim lubatud läbimõõt on De 400/315.  
Kaev tuleb projekteerida torustiku igasse pöörde- ja hargnemiskohta. Kinnistutorustikul 
peab asuma vähemalt üks kaev. 
 
Hoone kanalisatsiooni sisevõrgu projekteerimisel arvestada võimaliku paisutuskõrgusega 

torustikus. 



 

 

 
Sademevesi immutada kinnistul pinnasesse. 
Sademe- ja drenaaživee juhtimine olmekanalisatsioonitorustikku on keelatud.  
 
 

 Veevärk tagab liitumispunktis veetorustikus normidele vastava veekvaliteedi  
(Sotsiaalministri 31. juuli 2001.a. määrus nr. 82) ja –surve (min 2 bar) 

 Tingimused kehtivad 2 (kaks) aastat alates tingimuste väljastamisest. 
 Vee-ja kanalisatsiooniprojekt tuleb kooskõlastada AS-ga Tartu Veevärk, kõigi 

võrguvaldajatega ja kohaliku omavalitsusega. 
 AS-le Tartu Veevärk tuleb esitada üks eksemplar kõigi kooskõlastustega vee-, 

kanalisatsiooniprojektist. 
 Projekti alusel korraldab torustike ehitamise tänaval kuni liitumispunktini AS Tartu 

Veevärk. Liitumispunkti asukoht täpsustatakse liitumislepingus. 
 Enne torustike ehitamist tuleb sõlmida liitumisleping ja tasuda liitumistasu.  

 
 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Peeter Pindma  
AS Tartu Veevärk 
Arendusjuht 
 
 
Käesolevad liitumistingimused kehtivad ainult objekti veevarustus- ja kanalisatsiooniprojekti 
koostamiseks ning ei anna õigust alustada torustiku ehitustöid! 


